
UCHWAŁA NR 179/XXIII/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, biegnącej od ul. Bielskiej w kierunku północnym przez tereny 
działek o numerach ewidencyjnych: 126, 8/5, 8/9, 8/13 w miejscowości Nowe Proboszczewice, nadaje się nazwę 
Ułańska. 

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono kolorem zielonym na załączniku stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: E89A3A40-F6F1-4AF6-A4B6-6426367853A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością ustalenia adresów dla nowo wybudowanych budynków zlokalizowanych
w miejscowości Nowe Proboszczewice zachodzi konieczność wprowadzenia nazwy ulicy. Proponowana
w uchwale nazwa ulicy nie powtarza się na terenie Gminy Stara Biała.

Id: E89A3A40-F6F1-4AF6-A4B6-6426367853A4. Podpisany Strona 1




